PREZYDENT MIASTA PRUSZKOWA

ul. J. 1. Kraszewskiego 14/16

05-800 Pruszkow

tel.: 22 735 87 77

e-mail: prezydent@miasto.pruszkow.pl

Pruszkéw, 12.10.2021 r.

WSR.271.4.56.2021 (280)

Wykonawcy ubiegajacy sie
o0 udzielenie zamdwienia

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na:
Budowa ul. Tuwima i Kwiatéw Polskich w Pruszkowie.

Numer nadany przez Zamawiajgcego: WSR.271.56.2021.

Zamawiajacy, Gmina Miasto Pruszkéw, ul. Kraszewskiego 14/16, 05-800 Pruszkéw, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwieri publicznych (Dz. U z 2021 roku, poz. 1129), zamieszcza pytania dotyczace
postgpowania wraz z udzielonymi na nie odpowiedziami:

Pytanie 1.
Zwracamy sig z prosba o dofaczenie do dokumentacji przetargowej rysunku z sylwetka projektowanego stupa
oswietleniowego, wysiegnika pojedynczego i podwdjnego

Odpowiedi:
Zamawiajacy dotacza do dokumentacji przetargowej rysunek z sylwetka projektowanego stupa oswietleniowego
z wysiegnikiem.

Pytanie 2:
Zwracamy sig z prosbg o udzielenie informacji jakie katy miedzy ramionami majg mie¢ podwdjne wysiegniki?

Odpowiedi:
Nalezy zastosowac kat 90°

Pytanie 3:

Czy projektowane stupy owietleniowe maja by¢ zabezpieczone elastomerem do wysokosci wneki?
Odpowied::

Projektowane stupy oswietleniowe majg by¢ zabezpieczone elastomerem do wysokosci wneki.

Pytanie 4:

Czy wysiegniki maja by¢ tukowe czy katne?
Odpowiedi:

Wysiegniki majg by¢ tukowe
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Pytanie 5:
Z informacji od Producenta stupdw oswietleniowych termin realizacji zaméwienia wynosi 8-10 tygodni.
Prosimy o wydtuzenie terminu realizacji robét.

Odpowied#: Zamawiajacy informuje, ze wydtuzenie terminu realizacji robdt na dzien dzisiejszy nie jest mozliwe z uwagi na
érodki finansowe zapisane w budzecie gminy. Niemniej jednak, jezeli bedg ku temu przestanki, Zamawiajgcy przewiduje
mozliwos¢ dokonania zmian postanowier zawartej Umowy na podstawie § 14 ust. 2.

Pytanie 6:

W punkcie 1.10 zestawienie podstawowych materiatéw punkt 4 i 5 jest wpisana ilo$¢ 1200m prosimy o informacje czy te
ilosci sg poprawne?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wskazane w Stadium: Projekt Budowlany Branza Projekt architektoniczno-budowlany Oswietlenie
Uliczne Tom 1l 1.10 Zestawienie podstawowych materiatow pkt 4 i pkt 5 wskazane ilosci nie sg poprawne. Zaszta omytka
pisarska. Poprawna ilos¢ wynosi 120 m.

Zamawiajacy informuje, ze pytania i odpowiedzi na nie staja sie integralng czescig dokumentacji przetargowej i beda wigzace
przy skfadaniu ofert.
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